
í@r?, , -,' * l

í
Rl

iý
N l

u

rm
l'

l Evidenění ěíslo: OB3500/1800331

O B J E D N Á V KA

Dodavatel:

MARIE ULWEROVÁ

IČ: 46895418

Vyhotovil: Pal

Datum: 08.08.2018

Odběratel:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 1

602 00 Brno

IČO:

DIČ:

44992785

CZ44992785

Koneěný přÍjemce:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Dominikánská 2

601 69 Brno

Nezapsáni v obchodním rejstMku

Identifikátor: MBSTXOO5HAZU

--l

j
i

l
l

i
l

l

l
l
l

?---"'--' -"" --"""-'---" ' 1

44992785

l

j
CZ44992785 l

l
i

IČO:

DIČ:

Č{slo účtu:

Banka:

Objednáváme u Vás:

l-Volb'y do zastupite?lstva 2018 a 7oplňkové volb?y do Sen-átu České -republiky, přÍŮrava vešMerého v;l'ebního materiá-íu v'ýzdob-a 70-volebních l
mistností vč. dopravy volebniho materiálu a násíedně po ukončeni voleb úklíd v'ol. materiálu vč. dopravy dle pokynů p;aco l

l

l
j

l

l
l

l
l

l

l

i

l
l

i

i

', Dohod'nutá ce-na-celkem:-19?6793,00 Kn

l

Základ daně: 196 793,00

Termín dodání: 05.lO.20l8

DPH základni: 0,00 DPH snížená: 0,00 i

i
l

i

iObjednatel:
l
l
l
l

i Datuí'n: 08.08.2018 Podpis:

Štika Petr Bc. MBA, LL'.M JTa?jem-ník?Ú'Ů-Č B-S
l

i

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednáv ě spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné
evidenci. Jsme plátci DPH.



IPříkazce ope;aceJ

IDatum: 08.08.20l8

jSp;mvce-rozpoětu:

'Datum: 08.08.20l8
L?-

l'0pera"'?cipozastav?uje:
l
iÍůvod:
:Datum:

Identifikátor: MBSTXOO5HAZU

Písemný záznam o L předběžné kontrole před schválením závazku

Podpis:

"?
Podpis:

Podpis:

i

l

'i

l

l
l

'i
l

l
l

l
-..- . -- -l

Garanční doložka

Ve smyslu usnesení NjS ČR č.j. 1l Tdo 454/2011-32

Zpracovateí, předkladatel, právník odboru (pMpadně právník OPO ve smyslu čl. 12.4. 1. Organizačního řádu ÚMČ BS) a vedoucí odboru stvrzuj í, žepředkládaná objednávka jeav souíadu s právanimi předpisy i vnitřními předpisy MČ BS, zejména se zák. č. 1 37/2006 sb., o veřejných zakázkách, v
platném znění, a organizačni směrnici č. 38/2008.

l' garance správnosti materiálu

7 zprac?ovatel právník odboru

ll
-

jméno

l
l

v e d o u-cí o d b o r-u l

l
OPO ÚMČ BS

i
l
l

l
l

i

l
Jméno

Mgr. Jana Plechloyá
l
l
l

l

i

předkladatel

podpis



r!l
l)-ír

M í'%
Ý"}'é m!

'íí!

?
L.i-i-igil

Zápis o provedeném výběru dodavatele

Zadavatel veřejné zakázky:
Názey odboru:

statutární město Brno, městská část Brno-střed,
Odbor investiční a správy bytových domů

Název veřejné zakázky:

Druh veí:ae5íié zakázky:

Režim veřejné zakázky:

Předmět plnění veřejné zakázky:

Voíby do zastupitelstva 2018 a doplňkové volby (
veřejná zakázka na služby

veřejná zakázka malého rozsahu

Volby do zastupitelstva 2018 a doplňkové volby (

Datum: 8.8.2018

Oslovení dodavatelé:

1 ) Ulwerová Marie, IČ: 46895418
2) Tereza HrbáČková, IČ: 75403731 ,
3) Eva NeČasová, IČ: 87119552,

Dodavatelé, kteří podali nabídky:

1 ) Ulwerová Marie, IČ: 46895418 196.793 KČ bez DPH)

2) Eva Nečasová, IČ: 87119552, (219.558 Kč bez
DPH)

Výběr dodavatele:

Na základě dosavadních zkušeností, provedeného průzkumu trhu a oslovení výše uvedených
dodavatelů schvaluje vedoucí odbom k provedení výše uvedeného předmětu plnění
následujícího dodavatele:

Ulwerová Marie, IČ: 46895418, bez DPH)
.

Zápis vyhotovil a praůzkum trhu provedl: Marcela Pallov
Vedoucí odboru: Petr Liškutin

Petr ŠtikaTajemník ÚMČ BS:

lzl Zápis o provedeném výběru dod FI OPO 28



=s"-==?
Záznam o provedeném průzkumu trhu

Zadavatel veřejné zakázky:
Název odboru:

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:
Režim veřejné zakázky:

statutární město Brno, městská část Brno-střed
Odbor investiční a správy bytových dornů

Volby ďo zastupitelstva 2018 a doplňkové volby do
Senátu

veřejná zakázka na služby
veřejná zakázka malého rozsahu

Předmětplněníveřejnézakázky: Volbydozastupitelstva2018adoplřikovévolbydo
Senátu České republiky, příprava veškerého volebního
materiálu výzdoba 70 volebních místností vč. dopravy
volebního materiálu a následně po ukončení voleb
úklid vol. materiálu vč. dopravy dle pokynů
pracovníků ÚMČ Brno-střed.

Datum: 08. 08.2018

Způsob provedení průzkumu trhu:

Průzkum trhu byl proveden na základě dlouhodobé dosavadní spolupráce a zkušeností s VZ
obdobného charakteru.

Na základě výše provedeného průzkumu trhu byli k oslovení pro podání cenové nabídky
vybráni následující dodavatelé:

l) Ulwerová Marie, IČ: 46895418,

2) Tereza Hrbáčková, IČ: 7540373 1,

3) EvaNečasová, IČ: 87119552,

lzl Záznam o provedeném průzkumu trhu FI OPO 27/1



-===-= =?s

Záznam o stanovení předpokládané hodnoty

Zadavatel veřejné zakázky:
Název odboru:

statutárnf město Brno, městská část Brno-střed
Odbor investiční a správy bytových domů

Název veřejné zakázky: Volby do zastupitelstva 2018 a doplňkové volby do
Senátu

Druh veřejné zakázky:
Předmět plnění veřejné zakázky:

veřejná zakázka na služby
Volby do zastupitelstva 2018 a doplňkové volby do
Senátu České republiky, příprava veškerého volebního
materiálu výzdoba 70 volebních místností vč. dopravy
volebního materiálu a následně po ukončení voleb
úklid vol. materiálu vč. dopravy dle pokynů
pracovníků ÚMČ Brno-střed.

Datum: 8. 8.2018

Způsob stanovení předpokládané hodnoty:
Zadavatel předpokládanou hodnotu stanovil na základě analýzy minulých výdajů za veřejné
zakázky obdobného charakteru a rovněž na základě předběžných tržních konzultací o možné
ceně plnění u této konkrétní zakázky.

Na základě výše uvedených údajů a informací stanovil zadavatel předpokládanou
hodnotu veřejné zakázky na 196. 793,- Kč bez DPH.

Záznam vyhotovil: Marc

Vedoucí odboru:

lzl Záznam o stanovenf předpokládané hodnoty FI OPO 26/l



? -«lo Senátu a do Zastp????
3.pro. druhé ko?lo volb do Senáiu

12.-13.lO.20l8

PRÁCE: Před volbami ie potřeba očistit urny od starých nálepek, spravít tabule, paravány, odpadní urny, dát
ubmsy vyčístit, vyčístit vlaiky, znaky, police do paravánů, označení volebních rnístností, volební oky-sky apod.
óštění»4»ksubrusů aKč 3s,- Kč 9.196,-

Zliotovení,,VOLEBNÍMíSTNOST,VOLEBNÍOKRSEK,ŠlPKYVLEVOAVPRAVOapod." Kč 3,8i4,-
Čístící prostředky, balakryl, drátky, fixy, izolepy, papíry, lepidía, apod. Kč tx48,?

Najede se celkem osobrím vozidlem 5gokm a Kč íí,- Kč 6.4go,-

Časově go hodín a Kč 38o,- Kč 34.:2oo,

Telefonní hovory se školníky, řídičí apod. Kč i,35o ,-

Práce na príprave a uložení volebního materiálu
Celkem i8ohodin a Kč355,- Kč 63.900,-

Umy a veškerý volební materiál se musí očistit od samolepek z minulých voíeb, zaroveň se utáhiiou ';,rouby na
paravánech a tabulích, ie to práce celkem zdíouhavá.

Výzdoba 7oti volebních místností :
První kolo:

Práce spočívaií v naložení veškerého volebního materiálu do čtyř avíí /nakládají se paravány, volební umy,
přenosné urny, inf. tabule, vlajky, ubrusy, označení volebních místností, znaky, odpadní umy, apodl.
Při rozvozu a úklidu ria školách v í. kole odpracují asi:
Pět [idíx 4 auta = 20 lidí 36o hodin a Kč »3o,-+:;o%DPH=Kč 276,- Kč gg.36o,-

Dí'uhé ko)o a svoz:

Vytvoření volebních místností a následuiící svoz materiálu:
Volební místností se budou vyklízet až po úplríérn spočítánr volebních okrsků a bude se svážet až do ranních
hodín.

Kroi'ně našeho vo!ebního materíálu svážíme také veškerý volební materiál /obálky, nepoužíté volební lístky,
volební odpad a jiný volební materiál v pytlích/.
Pří svozu odpracuií así:
Pět lidíx 4 auta = 20 lidí 320 hodin a Kč 230,-+20%DPH:Kč 276,- Kč 88.320,-

Cena ce.ikem vče.tně,,,,[)..P.,H ,?? K.č 3o7.,87,5,,.

I("0: 87 1 19552 Hva Ncčasová



Kompletní zaii3tění pro volby dp Z,?itelstva v doplňpvací vol5y do Sen4jq České republiky
,5,.-6. 1. 0.2 018

PRA CE
IEDNÁ SE O PŘíPRAVU vpšxpnÉno voi,hnsjuo MATL=RIÁLU PRO 70 vox,gmvícn ívísrsosrx BRNO.STŘEl).

Vhšxh«É músípui.ačsí A (.lSTíCí PRÁCE PROBíHALY V puosíaonpcíi K TOMU URčENÝCH. (:išrĚsí A ooíúxíovAxí
vnuarů NA nvííu«?Acn p,xí?úvAxů, pŘišuotínovAxí NOHOU NA mponxúčsícn íamn.ícn A zúríuAsí poš«oztxÝcí-i
xmsar, oosr«ŇovAvÍ voi.«nsícn NÁLEPEK Z VOLEB no«u 2 018NA VOLEBNíCH URNÁCn, NA PŘENOSNÝCřl IJRNACH A
NA pi,úsrovÝcn BOXECH VOLEBNí «ouísh, ZÁROVEŇ SE MUSELY oí»sr»srr NAI)ISY A píčpr? NA r?cnro
u,qarííxiAthcií, UMYTí TAHULí A NATŘENí poš«ozpxÝcu čASTí aranui,í DO pauavÁvu, pňmŮtAsí nuArxů «»r sarAvxihí
zsúxůví A JEI?CH OTŘENí on PRA(:HU, UMYT]í PŘENOSNÝCH unpn , onsrnas?sí NALEPEK Z ODPADNíCH UREN, l,EPENí
CEDULEK NA ODPÁDNí URNY, LEPENí zha«ů NA PŘENOSNú A NA voi,ttmí URNY, onlíží»?sí A LEPENí vyni.Ašh« NA
vo?bssí MíSTA, (íKLŇD SKLADOVÝCH PROSTOR, číšrCsí unuusů, onvAžgsí in.úsovúcícu t.lsrxů A OBALEK Z Ul,I(:E
DOMINIKANSKA.

Čiš"r?rví tnmusů ? 4o,-íi- 'Jřbso,Iůř

pnAcp-ha vot?tnuíu MATF.RlALU, čišr?'uí soxů l)RO čLENY KOMíSE

U ?ožhhí voi,, ?onpúnuA uúrpňiAiu?,vysvpúsí oopúosícu unt?sDOpy?riů h
]l'llCH ULOŽENÍ
Íor'o'víryÍ-oai-h?xarúčÍŮÍcu šipíx vt,hvo, VPRAVO', sApisů-VOLEBNÍ
MÍSTNOST, VOLBY,VOLEBNÍ OKRSEK Č., OZNAčENí ODPADNíCH UREN,
VoLEBNíCH UREN, LíH, BENZíN, BARVY, LEPIčKY NA ZDI, LEPíCí PASKY,

4LlDl = -l '?Kč
260HODIN

'ě'S.Š-6Ď;
Kč

ŽŠJÍŠ,-Ké' llŘč'

3-.500,-Kč

Dút,šíí pMcí.: suarsÉ PŘED voi,núxíJ
Oi?Hížntní voihnsícu mísarsosrí PŘED votn,xuí, r»oui,ouvÁuŘ ČASu VÝZDOBY VOLEBNíCH M]íSTNOSTí, ROZVOZ A

VYLEPENí OZNÁMENí, v nonů VÝZDOBY voi,hnnícn uísanaosrí pgovAn?sí KONTROL, ROZVOZ CEDULí NA MíSTA,
KDE SE LETOS VOLBY NEKONALY, ABY VOLIč VEDEL, KAM MÁ JíT NOVE VOLŇT, OPĚTOVNÉ VYLEPENÍ (.íSEL OKRSKů NA
vcuonovt DVEŘE APOD, ZÁROVEŇ JSEM BYLA PO CELOU DOBU KONÁNí VOLEB NA TELEFONU, KDYKOLIV vyŘgšrr
l)ROBLÉM, KTERÝ NASTAL.

Po PRVNíM KOLE onHížo?sí š«ot PŘI ULOžENí VOLEBNíHO MATERIALU NA š«oi,Ácu A POTOM VE číovnrhx
4.í 0.2018 PŘED I(ONANíM ouunůuo xo?,x optr oslížn?ní š«oi, PRo íNSTALACl VOLEBNíCH mísarryosrí.

V oon? SVOZU VOI,EBNíH0 uúrgaíAi.u onlížn?sí posAohg VOZIDEL A KOORDlNOVANí svozu. PŘí,n VOLBAMI
onlížo?xí šxoi, A vyhppovÁví vyíií.Ašb«, PŘI STRHNUTí vyux,Ášxy HvHí OP?TOVNÉ vyt,hpbsi.

NAJETO OSOBNíM VOZIDLEM CELKEM
-řPOJENÉ
Thi,íi;oxwí HOVORY S ňm-xči,T«oi,sí«y

37'5«u
69nooiry

7,SOKř'
175,-Řč

2."áÍ.3,-Kg
1'?2.075,-Kě
Í?.ŘO'0,-Kč-

i)R:žENí POHOTOVOSTNí SLUžBY V DOBĚ KONA!lí VOLEB 3,8'0 Ó';'Kíů

Rozvoz :NAKLADNí úuí'ú + PRACE Řmíčů + OSOBNí htrrú 1. l(OLO:

ROZVOZ vot,pnhíuo MATERIÁLU +
čEKANí - sÁgí,hnsí AlíTA

Rozv?ozvot,bnsíno MATERIALU - osomví"' Í 3 x-12 +? 53 1 uomsú s čEKANíM 175,-Kč i-ě 2"l !;,-Kč
AUlaA + SOBOTA ÚKLID NA ŠKOLÁCH,
ODVOZ ODPADU

POMOC Ři»íčů - NÁKLADNíCH AUT

'j X i2HOD'l; == 36

?3xl2no?ois= $h?pnAcí-215,':KČ

líiomsúsčíxAsím360,-Kč l 12.960,-Kč

'Ď:ěÓ',-Kč



Dsh 2ffl.l.20l8 0D 14 HODINY íoŘi osonhi úurú s posAnxou onHížnt?y š«oiy A ZNOVU nvsrút,ovú;y SEIIMDESAT
VOLEBNíCH xísrsosari, VčETNF. ROZVOZU NOVÝCH VOLEBNíCH tísí«ů A OBALEK.

Svoz PROBíl{AL 6.'l0.2018 0D ?STI HODIN. spBnŘívp DO š«oi,, KTERú yíž BYLY czi,Ů SPOčíTANY. A posíupovúi,i
PODLE SPOčíTANÝCH oí«ns«ů, ČAST voi.hnsmo uharpgíAx,u SE UKLADAL NA ui.ícx Koí,xšrŮ 29 DO Ipharítú ,oí»púí» no
pňízpxí. Osíaúrhí VOLEBNí MATERIAL SE UKI,ADAL NA Zp?rí?» TRHU.

SVOZ: NAKLADNí AUTA + PIIACE ňioičů * osonsí AUTA 2. l(Ol,0

ů-íiiÍŽ'o?ffiímmoi,pŘízsovtivívoŘgsí 3x8uoňÍň'424 lnomshs'bfflsíul7S,-Kč
VOí.EBNÍ(.H MÍ5;TNOSTÍ OSOBNÍMI AUTY

Svoz o-sonmÍ'?

4.200,-Kč

?3xlÓ'u-oí»m=30Ímús-čtxAsítql7S,-Kč Í.-250,'IKč

Svozvoi.hssinouúrhnxútu+(hxúsí 3xlOThoms=30 luoni-xasčpúŇíx360,-Kč ? 10800,-Kč
- NÁKLADNÍ AUTA

P?oxocŘm?ičů-sa?xtúnsícuúirr - 3X10HODIN=30 lnoomhpaúch21S,-nč r?6450,-Kč

VÝZDOBA votpssícíí MíSTNOSTí A úKLíD po l.KoLE VOLEB:

VÝ-zÓo'n,í?-sÍcí-i uís?í'uosrí 15t,ioíx 13HODIN ';-1Ó5 -INA 1'9!!f',ŠKč -' l 3:č
Úmi.m?voÍ.Ju?úrhnxm-?ř s?- ?ňoo-m=90 1 HODI-NA 195;l-.S'50,-Kč
PRVNiM KOLE -VYSYPÁNÍ ODPADU

Nejsem plátce DPH

CELKEM 196.793,-Kč
NČO:46995418

Ulwerová Marie

Dlč: CZ625514?629



Dobrý den,

Souhlasím s objednávkou č. OB3500/1800331.

IČO:46895418

Marie Ulvverová

63500 Brno

.-l/t'U-
Foltýnova

IČ:
DIČ: C


